PROCESSO Nº 2023.021.000185-6-PR, REFERENTE AO PERÍODO DE 03/08/2024 A 
24/11/2024, DA LOCAÇÃO DO TERRENO E DE CONSTRUÇÃO EXISTENTE SITUADO 
À RUA DOUTOR MATOS, Nº 272 – PARQUE ALBERTO TORRES, CAMPOS DOS 
GOYTACAZES/RJ, ONDE FUNCIONA O SERVIÇO DE REPÚBLICA PARA JOVENS DE 
18 A 21 ANOS-II.
VALOR GLOBAL: R$ 7.466,52 (SETE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS 
E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/08/2025

CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ, 16 DE SETEMBRO DE 2025.

Rodrigo Nogueira de Carvalho
Secretário Municipal de Assistência Social e Cidadania

Matrícula nº 41.761

Conselho Municipal para Inclusão da Pessoa com